
日にち 31 1 2 3 4
曜日 月 火 水 木 金

ぎょうじ

朝 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会
8:30

9:15
9:25

10:10
10:25

11:10
11:20

12:05
きゅうしょく ○ ○ ○ ○ ○
ひる休み × × × × ×
そうじ ○ ○ ○ ○ ○
13:40

14:25
14:35

15:20
下校 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30

宇半バス 13:55 13:55 13:55 13:55 13:55
虹バス おむかえ おむかえ おむかえ おむかえ おむかえ

国語 算数 生活 国語 算数
1

おにごっこ
１００㎝を
こえる長さ

タブレット

ようすを
あらわすことば

ようすを
あらわすことば

１００㎝を
こえる長さ

図書 国語 算数 算数 国語
2

本を読もう おにごっこ
１００㎝を
こえる長さ

１００㎝を
こえる長さ

3 体育館で
ボール遊び

色をぬろう
大きくなった
自分のことを
ふりかえろう

大きくなった
自分のことを
ふりかえろう

体育 図工 生活 生活 音楽

スイッチオン

日本のうた
どこかで

算数 図工 国語 生活 国語
4 １００㎝を

こえる長さ
色をぬろう おにごっこ

大きくなった
自分のことを
ふりかえろう

5
ぐみの木と小鳥 鏡中 おにごっこ

日本のうた
どこかで

道とく 体育 国語 音楽 書しゃ

書写ノート

◎リコーダーを配布しました。確認をお願いします。３年生まで大切に保管してくださ
い。
◎生活科で「名前の由来」をインタビューしてくる宿題を出しています。３１日（月）ま
でに、持たせてください。

6

も
っ
て
く
る
も
の

きゅう食エプロン
体そうふく
とびなわ
ブックバック

体そうふく
とびなわ
絵のぐセット

２年3組 学しゅうよてい １月

上ぐつ・ハンカチ・ティッシュ・名ふだ・マスク

はみがきセット・水とう


